Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2013  № 3991
Об утверждении перечня земельных участков сельскохозяйственного назначения, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства (полевые участки), расположенных в Чебоксарском районе, Вурман-Сюктерское сельское поселение
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», на основании свидетельств о государственной регистрации права собственности муниципального образования «город Чебоксары – столица Чувашской Республики» от 25.09.2013 21 АД 941259, от 25.09.2013 21 АД 941260 и от 20.03.2013 21 АД 843974, кадастровых паспортов земельных участков от 14.11.2013 №21/301/13-262033, №21/301/13-262022, №21/301/13-262023, №21/301/13-262024, №21/301/13-262025, №21/301/13-262026, №21/301/13-262027, №21/301/13-262028, №21/301/13-262030, №21/301/13-262029, №21/301/13-262031, №21/301/13-262032, №21/301/13-264004, №21/301/13-264005, №21/301/13-264006, №21/301/13-264007, №21/301/13-264008, №21/301/13-264009, №21/301/13-264010, №21/301/13-264011, №21/301/13-264012, №21/301/13-264013, №21/301/13-264015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков сельскохозяйственного назначения, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства (полевые участки) согласно приложению.
2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 19.02.2013 № 466 «Об утверждении перечня земельных участков сельскохозяйственного назначения, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства (полевые участки)»: пункт 13  исключить.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Жуков А.Е.) проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации и на официальном сайте администрации города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  города Чебоксары Анисимова А.С.

Глава администрации города Чебоксары

 А.О. Ладыков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Чебоксары

от 04.12.2013 № 3991
Перечень

земельных участков сельскохозяйственного назначения,

предназначенных для предоставления многодетным семьям
 в  собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства
 (полевые участки)
	№№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п)
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.13
	21:21:102003:1131
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1001

	2.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.25
	21:21:102003:1120
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1001

	3.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.26
	21:21:102003:1121
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1042

	4.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.27
	21:21:102003:1122
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1042

	5.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.28
	21:21:102003:1123
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1042

	6.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.29
	21:21:102003:1124
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1042

	7.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.30
	21:21:102003:1125
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1042

	1
	2
	3
	4
	5

	8.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.31
	21:21:102003:1132
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1042

	9.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.32
	21:21:102003:1127
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1042

	10.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.33
	21:21:102003:1128
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1042

	11.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.34
	21:21:102003:1129
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1042

	12.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.35
	21:21:102003:1130
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1047

	13.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.36
	21:21:102003:1134
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	14.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.37
	21:21:102003:1135
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	15.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.38
	21:21:102003:1136
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	16.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.39
	21:21:102003:1137
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	17.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.40
	21:21:102003:1138
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	18.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.41
	21:21:102003:1145
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	1
	2
	3
	4
	5

	19.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.42
	21:21:102003:1140
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	20.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.43
	21:21:102003:1141
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	21.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.44
	21:21:102003:1142
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	22.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.45
	21:21:102003:1143
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1041

	23.
	Чувашская Республика, Чебоксарский район,  Вурман-Сюктерское сельское поселение, поз.46
	21:21:102003:1144
	для ведения личного

 подсобного хозяйства (полевой участок)
	0,1048

_________________________________
010-1216